
1/2

DELIBERAZIONE N. 29/9 DEL 21.07.2021

————— 

Oggetto: Sistema regionale dei percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) di

cui al Capo III del D.Lgs. 17 ottobre 2005, n. 226. Programmazione dell'offerta

formativa per gli anni 2021-2025. Approvazione definitiva.

La Giunta regionale,

vista la L.R. n. 1/1977, recante norme sull'organizzazione amministrativa della Regione sarda e sulle

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

visto il D.Lgs. n. 61/2017, "Revisione dei percorsi dell'istruzione professionale nel rispetto

dell'articolo 117 della Costituzione, nonché  raccordo con i percorsi dell'istruzione e formazione

professionale, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera d), della legge 13 luglio 2015, n.

107";

vista la propria deliberazione n. 23/25 del 22 giugno 2021, concernente "Sistema regionale dei

percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) di cui al Capo III del D.Lgs. 17 ottobre

2005, n. 226. Programmazione dell'offerta formativa per gli anni 2021-2025";

vista la nota del Presidente della Regione n. 12227 del 5.7.2021, con la quale la deliberazione di cui

sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l'acquisizione del parere della competente

Commissione consiliare;

vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 5359 del 15.7.2021, con la quale è stato

comunicato il parere favorevole della Seconda Commissione consiliare;

su proposta dell'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza

Sociale

DELIBERA

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 23/25 del 22 giugno

2021.

Letto, confermato e sottoscritto

p. Il Direttore Generale Il Presidente

Loredana Veramessa  Christian Solinas 



DELIBERAZIONE N. 29/9

DEL 21.07.2021

2/2


